Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШĂНУ

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2014 № 470
Об установке знаков «Стоянка запрещена»
на дорогах города Новочебоксарска
в зимний период 2014-2015 года

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска  Чувашской Республики и для обеспечения безопасности дорожного движения при содержании дорог города Новочебоксарска в зимний период 2014-2015 года, п о с т а н о в л я ю :
	1. Управлению городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики установить знаки 3.28 «Стоянка запрещена» на дорогах города Новочебоксарска по улицам В.Терешковой, Молодежная, Южная, Первомайская, пер.Химиков, Строителей (площадка возле Дома правосудия) с 07.11.2014 года по 31.03.2015 года.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики	             О.Б. Бирюков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]